
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.439.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznych  obsługi obwodowych komisji wyborczych, 
utworzonych na obszarze gminy Łoniów, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 7 ust.1  UCHWAŁY NR 42/2024 PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, utworzonych na obszarze 
gminy Łoniów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

1. Pani Joanna Szaraniec - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Łoniowie 

2. Pani Justyna Błasiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chodkowie Starym 

3. Pan Marcin Maj - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świniarach Starych 

4. Pani Anna Ostrowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sulisławicach 

5. Pani Justyna Błasiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Łążku 

6. Pani Joanna Szaraniec - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Świniarach Nowych 

7. Pan Marcin Maj - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gieraszowicach. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ED9778C-3A33-4E50-A3C9-1448FD6546C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.439.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


